
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 5» 

Новокузнечная ул., д.65, г. Краснодар, 350015, тел. (861) 255-60-14 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.09.2023 г.                                                                                             № 71/1 

 

 

О запрете репетиторства 

 

 

В целях недопущения нарушений действующего законодательства и 

предупреждения незаконного сбора средств с родителей (законных представителей) 

воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №5» на 2023-2024 учебный 

год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Педагогическим работникам дошкольной образовательной организации:  

1.1.Не допускать проведение репетиторства со своими воспитанниками. 

1.2.Не использовать помещения ДОО для репетиторства.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Заведующий МБДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад № 5»                               _________М.Е.Ломакина 


		2024-01-17T16:34:57+0400
	М.Е.Ломакина




